
 

 

 

 

 
 

 1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO E. DE MAGISTRIS CAIC88500L P.I. 92105290925 CODICE 
UNIVOCO UFFICIO: UFUEP0 

via Eleonora D'Arborea San Nicolò Gerrei 09040 070/950064 
caic88500l@istruzione.it caic88500l@pec.istruzione.it 

 

         
 
 
Codice CUP: F54D22003860006  
Codice CIG: A00404F285 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica icgerrei.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE DI PERSONALE 
INTERNO/ESTERNO per COLLABORATORI SCOLASTICI per il progetto PNRR Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento 1.4. 
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 
secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” - Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-16620 
- Titolo Una scuola per il futuro e un futuro per la scuola. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Visto l’avviso di selezione indicato in oggetto Prot. n. 848 del 29/01/2024; 
 
Visto che avverso la graduatoria provvisoria non sono pervenute istanze di ricorso; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva: 
 

1. GRADUATORIA DEFINITIVA PER INTERNO  

 
Cognome e Nome 

Punteggio complessivamente 
attribuito 

Sede 

1 PRASCUOLU TERESA INES 18 San Nicolò/Escalaplano 

/ 
FOLLESA LUISA ASSUNTA 

Non valutabile per 

incompatibilità oraria 

/ 

/ 
FALCHI LOREDANA 

Non valutabile per 

incompatibilità oraria 

/ 





 

 

 

 

 
 

 2 

/ 
MASSA MARIA PAOLA 

Non valutabile per 

incompatibilità oraria 

/ 

/ 
MISERENDINO IVAN 

Non valutabile per 

incompatibilità oraria 

/ 

 

2. GRADUATORIA DEFINITIVA PER ESTERNO  

 

 
Cognome e Nome 

Punteggio complessivamente 
attribuito 

Sede 

1 CARTA LINDA 21 Silius/Sant’Andrea Frius 

2 ANGIUS MAURA 18 Silius/Sant’Andrea Frius 

3 ERRIU GIULIA 13 Silius/Sant’Andrea Frius 

4 CONGIU VALENTINA 11 Silius/Sant’Andrea Frius 

5 CONGIU BARBARA 11 Silius/Sant’Andrea Frius 

6 INCANI LOREDANA 11 Silius/Sant’Andrea Frius 

/ PINNA DANIELA Non valutabile per documentazione incompleta art. 2 comma 2  

 
 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni secondo le vigenti disposizioni normative. 

Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 

. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Paolo Porcu 


		2024-02-08T13:41:47+0100
	PAOLO PORCU




